AeHb Hepenwu

MoHepenbHUK

BTopHunkK

Cpega

YeTBepr

MatHuuya

Bpewms

8.00-8.30
8.00-8.40

13.15-13.55

14.10-14.50

13.15-13.55

14.05-14.45
14.40-15.10
15.20-15.50

13.15-13.55

13.45-14.15

14.25-14.55
14.05-14.45

13.15-13.55

13.45-14.15
14.25-14.55
11.05-11.45

14.35-15.15

®dunnan MAQOY YcneHckot COL «3bipsHckas COLL»

1knacc

Kypc «Pa3rosop 0 BaXHOM»

Kypc «Opnata Poccuu»

O6buecTBeHHOe 06beANHEHNE

Kypc «Mod XyfoXecTBeHHanA
npakTukKa»

KpyXoK «MpotopueHTaumna»
Kypc «XopoBoe neHue»

MHTerpupoBaHHbIii Kypc
«®yYHKLUNOHANbHAA TPAMOTHOCTb»

2Knacc

Kypc «Pasrosop o
Ba>XHOM»
KpyXok
«MpothopureHTaLma»

Kpy»XoK «PackpbiBaem
CeKpeThl TekcTa»
Kypc «XopoBoe neHune»

Kypc «Mos
XY[0XeCcTBeHHas
npakTuka»

ObuiecTBeHHOE
obbefMHEHNE

MNHTerpnpoBaHHbIi Kypc
«®yHKLNOHaNbHas
rPaMoTHOCTb»

Cekuus «B 340p0OBOM Tefle 340POBbIA JyX»

YT1Bepxgaw:
Pykosogutens ¢unmana M.[/bylikoBa
1 16.09.20~
3 knacc 4 Knacc

Kypc «Pa3rosop o
BaXHOM»

Kypc «Pa3rosop 0 BaXHOM>»

KpyxXok «MpodopueHTayma»

ObuiecTBeHHOe
obbegnHeHNE

M HTerpmpoBaHHbI# Kypc
«®yHKLMOHaNbHAA
rpamoTHOCTb»

MHTerpupoBaHHbIl Kypc
«®yHKLNOHaNbHas
rpamMoTHOCTb»



[eHb Hegenun

MoHepeNnbHUK

BTopHukK

Cpega

YeTBepr

nATHNULa

Bpemsa
8.00-8.40

13.50-14.30

14.10-14.50

14.10-14.50

14.10-14.50
15.05-15.45

10.00-10.40

13.50-14.30

14.45-15.25

8.00-8.40

12.55-13.35

14.45-15.25

15.05- 15.35

5knacc 6knacc
Kypc «Pa3rosop o BaXHOM» Kypc «Pa3rosop o
BaXHOM>»

ObwecTBeHHOE 0ObeANHEHUE

KpyXok «Poccus- mou Ob6uwecTBeHHOE
TOPU30HTbI» o06befuHEHUE
Cekunsa «CnopTuUBHbIE UTPbI»

VHTerpmpoBaHHbl i
Kypc
«PYyHKLMNOHaNnbHag
rpamMmoTHOCTbY»
Kpyxok «Poccusa- mou
FOPU30OHTHI»

MHTerpupoBaHHbIN KypcC
«®yHKLMOHANbHAsA
rpamoTHOCTb»

7 Knacc

Kypc «Pa3rosop o
BaXHOM»
MHTerpupoBaHHbI Kypc
«PyHKLUNOHanbHas
rpaMoTHOCTb»

ObuiecTBeHHOE
o6beanUHeHNE

Kpyxok «Poccus- mou
rOPU30HTHI»

8 Knacc 9 Knacc

Kypc «Pasrosop o Kypc «Pa3rosop o
BAXHOM» BaXHOM»
O6u,ecTBeHHOE
obbeAunHeHUE

Kpy»XokK «Poccusa- moun Kpyxok «Poccusa-
TOPU3OHTLI» MOWU TOPU3OHTbI»

NHTerpupoBaHHbIii
Kypc
«®@yHKUNOHaNbHAA
rPamMoTHOCTb»

MHTerpnpoBaHHbI i
Kypc
«®yHKLMOHanbHas
rPaMoOTHOCTb»
O6uwecTBeHHOE
0b6befMHEHUE



